[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.04.2013г.      №505

г. Красноуфимск
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа Красноуфимск, и присвоении им идентификационных номеров.
     В соответствии с Федеральным законом № 257-ФЗ от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 296 ГК РФ, руководствуясь статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа Красноуфимск с присвоением идентификационных номеров, согласно приложению № 1.

2. Автомобильные дороги общего пользования местного значения, включенные в перечень, закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением  КМКУ «Служба единого заказчика».

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о начальника ОМС Управление муниципальным имуществом ГО Красноуфимск Е.С. Ардашеву.
. Глава городского округа Красноуфимск                              В.В. Артемьевских